
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Apraksts
Duracell Procell Intense LR03 AAA Alkaline Baterijas
(10 gab)
Duracell Procell Intense AAA ir rūpnieciskās kategorijas sārma baterijas,
kas īpaši izstrādātas ierīcēm, kurām nepieciešams augsts vai impulsveida
enerģijas patēriņš — piemēram, elektroniskajām durvju slēdzenēm,
lukturīšiem, asinsspiediena mērītājiem un ziepju dozatoriem. Uzlabotā
Intense versija nodrošina ilgāku darbības laiku salīdzinājumā ar parastajām
Procell baterijām energoietilpīgās ierīcēs, palīdzot uzņēmumiem samazināt
bateriju nomaiņu skaitu un taupīt izmaksas.

Galvenie Ieguvumi

Ilgāks Darbības Laiks: Nodrošina uzlabotu ilgnoturību, salīdzinot ar
iepriekšējām Duracell Procell Alkaline AAA baterijām augstas slodzes
ierīcēs.
Izmaksu Ietaupījums: Izmantojot Procell Constant zemām slodzēm un
Procell Intense augstām slodzēm, var samazināt bateriju izmaksas līdz

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

pat 20% (pēc ražotāja aplēsēm).
Izturīga Konstrukcija: Pastiprināts elements nodrošina stabilu un
uzticamu darbību pat skarbos apstākļos.
10 Gadu Derīguma Termiņš: Uzglabājamas 10 gadus istabas temperatūrā,
samazinot atkritumus un uzlabojot krājumu pārvaldību.
Profesionālā Līmenī: Visā pasaulē uzticas ražotāji un uzņēmumi
augstas noslodzes ierīcēs.
Plašs Darba Temperatūras Diapazons: Darbojas efektīvi no -20°C līdz
+54°C.

Tehniskās Specifikācijas

Īpašība Specifikācija

Modelis / Ražotāja kods MN2400

Apzīmējums LR03 / AAA / R03 / MN 2400 / Micro /
AM4 / E92

Ķīmija Sārma (Procell Intense)

Spriegums 1.50 V

Diametrs 10.5 mm

Augstums 44.5 mm

Svars ~11 g katra

Iepakojums Kastīte ar 10 gab

Derīguma Termiņš 2032 (10 gadu derīgums)

Darbības Temperatūra -20°C līdz +54°C

Procell Dual Portfolio

Procell Intense: Piemērotas augstas slodzes profesionālajām ierīcēm
(piem., motorizēti vai ar sensoriem aprīkoti aparāti).
Procell Constant: Orientētas uz zemas slodzes ierīcēm ar vidēju un
vienmērīgu enerģijas vajadzību.

Pareizi izvēloties starp šīm divām specializētajām bateriju sērijām,
iespējams samazināt kopējo bateriju patēriņu un izmaksas uzņēmumā.

Ražotājs
Duracell Batteries BV
Nijverheidslaan 7
3200 Aarschot, Beļģija
Vietne: www.duracell.info

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.duracell.info
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

